
新年のご挨拶 

 

新年あけましておめでとうございます。 

皆様におかれましては、輝かしい新春をお迎えのこととお慶び申し上げます。 

日頃より、当法人の事業運営にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび当法人では業務効率化やコスト削減、近年の環境意識の高まりと

デジタル化の観点から、年賀状による年始のご挨拶を控えさせていただくこと

といたしました。 

誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜りたくお願いいたします。 

 

２０２５年は、乙巳(きのとみ)の年です。これまでの努力や準備が実を結び始め

る年また、再生や変化を繰り返しながら柔軟に発展していく年になると言われ

ています。 

 

今年も更なるサービスの向上に努め、利用者さんの思いが実現し、笑顔がたくさ

んあふれる施設（事業所）となるよう職員一同精進して参ります。 

これからも変わらぬご支援とご指導、ご鞭撻を賜りますようよろしくお願いい

たします。 

 

末筆ながら、皆様のご多幸とご健康を祈念し、新年のご挨拶とさせていただきま

す。 

 

令和７年１月６日 

 

                      社会福祉法人三豊広域福祉会 

 


